様式第26号（学生心得(20)関係）
	供

覧
	学 院 長
	副学院長
	事務室長
	教務部長
	教務主任
	担　　当

ア　ル　バ　イ　ト　届
　　　　　　年　　月　　日
佐賀県医療センター好生館看護学院長　様
          学科　第　　　学年
学籍番号
氏　名
下記のとおりアルバイトをしたいので届け出ます。
ただし、アルバイト中の事故等については、自己責任において対処します。

１．理　由

２．アルバイト先　名　称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。
　　　　　　　　　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。

３．アルバイトの内容
　　１）仕事の内容

　　２）アルバイトの勤務場所

４．期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
※終了時期が未定の場合は、開始時期のみ記入してください。

５．勤務回数（曜日等）及び勤務時間
　※具体的に記入してください。

６．賃　金　　１日当たり（１時間当たり）　　　　　　　　円

※　この届に記載されている事項については、学院事務以外の利用目的には使用することはありません。